*1000002988*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張雅琇

電話：047222151-0442

傳真：04-7283264

電子信箱：e630020@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年10月14日

發文字號：府教社字第1000334265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：紙風車劇團訂於100年11月5日晚上7時於本縣泰和國小演

出「紙風車的魔法書」，請鼓勵所屬師生及家長踴躍前往

觀賞，請查照。

說明：

一、依據紙風車劇團100年10月11日100紙劇字第0037號函辦理

。

二、倘有疑義，請逕洽本案聯絡人：石欣怡小姐，電話：02-2

3926170轉237。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：財團法人紙風車文教基金會、本府教育處 2011-10-17
14:04:58